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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for fødevarer uden
kølekrav, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder. Kontrolleret forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lagerlokale, herunder gulve, vægge, lofter,
slikbeholdere, hylder og reoler.
Følgende er konstateret: Enkelt køleenhed i butiksområde
fremstår indvendigt med støv og ansamlinger af snavs i
bunden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om skærpet fokus på renholdelse af svært
fremkommelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for egne aktiviteter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden ikke har nogen kritiske
aktiviteter. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, samt at
skabeloner til denne kan findes på www.fvst.dk.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
chips, slikposer, chokoladebarer og sodavand for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
datokontrol. Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning på diverse slikprodukter uden anmærkninger. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan redegøre for allergene ingredienser i bland-selv slik
udbudt til salg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt kassebon.


